

THC Bording Holding ApS
Bakken 51, 7441 Bording

CVR-nr. 35 41 46 65

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024

Torben Engedal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	THC Bording Holding ApS Bakken 51 7441 Bording
	CVR-nr.: 35 41 46 65 Stiftet: 1. januar 2013 Hjemsted: Ikast-Brande Kommune Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 11. regnskabsår
Bestyrelse	Claus Engedahl Torben Engedal Henrik Engedahl
Direktion	Claus Engedahl
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 890 t.kr. mod -1.085 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.250	-17.140
Indtægt af kapitalinteresser	895.866	358.524
Andre finansielle indtægter	337	0
Finansielle omkostninger	-13	-1.426.628
Resultat før skat	889.940	-1.085.244
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	889.940	-1.085.244
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	15.578.055	0
Disponeret fra overført resultat	-14.688.115	-1.085.244
Disponeret i alt	889.940	-1.085.244

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	15.826.956	14.931.090
Tilgodehavende selskabsskat	0	70.000
Tilgodehavender i alt	<u>15.826.956</u>	<u>15.001.090</u>
Likvide beholdninger	79.224	16.841
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.906.180</u>	<u>15.017.931</u>
Aktiver i alt	<u>15.906.180</u>	<u>15.017.931</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	313.125	313.125
Overført resultat	0	14.688.115
Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.578.055	0
Egenkapital i alt	<u>15.891.180</u>	<u>15.001.240</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	15.000	16.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>16.691</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>16.691</u>
Passiver i alt	<u>15.906.180</u>	<u>15.017.931</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	313.125	15.773.359	0	16.086.484
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.085.244</u>	<u>0</u>	<u>-1.085.244</u>
Egenkapital 1. januar 2023	313.125	14.688.115	0	15.001.240
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-14.688.115</u>	<u>15.578.055</u>	<u>889.940</u>
	<u>313.125</u>	<u>0</u>	<u>15.578.055</u>	<u>15.891.180</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Ikke aktiveret udskudt skat udgør 42 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Claus Engedahl

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Anton Engedal
Direktør
ID: 7a27cdb0-63cc-41ba-bc6e-f9130d2dd756
Tidspunkt for underskrift: 07-04-2024 kl.: 17:49:34
Underskrevet med MitID



Claus Engedahl

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Anton Engedal
Bestyrelsesmedlem
ID: 7a27cdb0-63cc-41ba-bc6e-f9130d2dd756
Tidspunkt for underskrift: 07-04-2024 kl.: 17:49:34
Underskrevet med MitID



Torben Engedal

Navnet returneret af dansk MitID var:
Torben Engedal
Bestyrelsesmedlem
ID: 02a56b0e-cf52-43f0-87dd-41a9e3dbce67
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 22:57:10
Underskrevet med MitID



Henrik Engedahl

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Bo Engedahl
Bestyrelsesmedlem
ID: 7a821249-0c3d-45a9-aef3-912b1c173d33
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 14:11:56
Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Høgsgaard Andersen
Revisor
ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 06:30:54
Underskrevet med MitID



Torben Engedal

Navnet returneret af dansk MitID var:
Torben Engedal
Dirigent
ID: 02a56b0e-cf52-43f0-87dd-41a9e3dbce67
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 09:16:10
Underskrevet med MitID

